

EZ230.22.2018 r.

"UZDROWISKO RABKA" S.A.
34-700 Rabka-Zdrój, ul.Orkana 49
tel.18 26 76 010, fax 18 26 76 010
BANK SPÓŁDZIELCZY W RABIE WYŻNEJ
63 88150002000001575150001
NIP PL 7350008661, REGON 491971074

Rabka Zdrój, dnia 25.04.2018 r.

**Dotyczy postępowania przetargowego na świadczenie usług laboratoryjnych
nr sprawy ZP.07.PN.2018 r, z dnia 20.04.2018 r.**

Działając na podstawie art. 38.2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.). „Uzdrowisko-Rabka ” S.A., udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający jest jedynym właścicielem sprzętu, instalacji znajdującej się w lokalu przeznaczonym pod wynajem ?.W przypadku, gdy sprzęt znajdujący się w lokalu nie jest własnością Zamawiającego w jaki sposób nastąpi rozliczanie Najemcy wyłonionego w niniejszym postępowaniu z właścicielem w/w sprzętu ?

Odpowiedź : Właścicielem sprzętu laboratoryjnego i większości mebli znajdujących się w pomieszczeniu laboratorium jest podmiot trzeci – niezależny od Uzdrowiska –Rabka S.A. Rozliczenie najemcy w/w sprzętu z Firmą wyłonioną w postępowaniu nie jest związane z przeprowadzaniem przetargiem. – kwestia ta jest niezależna od Uzdrowiska –Rabka S.A.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zapis w umowie o wykonywaniu badań laboratoryjnych, zabezpieczający Wykonawcę w niezbędne środki w związku z koniecznością opłaty czynszu i utrzymania personelu gotowego do wykonywania badań, z racji częstych w analogicznych postępowaniach przypadków znacznego przeszacowania ilości badań określonych w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany w projekcie umowy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dokona przeliczenia wartości oferty pomniejszając ją o wartość czynszu dzierżawnego dla firm deklarujących się dzierżawić pomieszczenia laboratoryjne Zamawiającego. Powyższe podyktowane jest tym, że kwoty wydane na badania laboratoryjne w rzeczywistości będą niższe w związku z pobieranymi opłatami za czynsz dzierżawny.

Odpowiedź : Zgodnie z zapisem SIWZ pkt. 24. cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie 4. Czy w pkt 15.5. Zamawiający dopuszcza dostęp do wyników badań laboratoryjnych poprzez konto klienta systemu laboratoryjnego Wykonawcy?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, tylko do 30 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający modyfikuje SIWZ, dodając w pkt. 15.5. zapis:
dopuszcza się dostęp do wyników badań laboratoryjnych poprzez konto klienta systemu laboratoryjnego Wykonawcy na okres do 30 dni od dnia podpisania umowy.

Rabka Zdrój, dnia 25.04.2018 r.

Prezes Zarządu
Członek Zarządu
Anna Żrubek
dr n. med. Iadwiga Kawwa
w imieniu Zamawiającego